An Canonicus rite adscriptus Capitulo, quod collégialité\* gaudet privilegiis seu insignibus et iuribus ad Protonotarios Apostolicos, vel Supranumerarios, vel ad instar Participantium perlinentibus, lus aliquod acquirat, quo inter Praelatos Domesticos cum expeditione *Brevis* recenseatur?

Et Sacra eadem Congregatio, audito Commissionis Liturgicae suffragio, reque accurato examine perpensa, rescribendum censuit :

Negative, et adscriptionem coetui Praelatorum Domesticorum unice pendere ex benigna liberalitate Summi Pontificis, attentis, in singulis casibus, omnibus circumstantiis et specialibus meritis personae.

Quam resolutionem, Sanctissimo Domino Nostro Pio Papae X per Cardinalem eidem Sacro Consilio Praefectum relatam, Sanctitas Sua ratam habuit et probavit ; simulque eiusmodi interpretationem tamquam veram et authenticam declaravit.

Die 24 Maii 1911.

#### 4268.   WESTMONASTERIEN.

Hodiernus Magister Caeremoniarum in Ecclesia Metropolitana Westmonasterien., de consensu sui Rmi Domini Archiepiscopi, sequentia dubia Sacrae Rituum Congregationi enodanda humillime proposuit, nimirum:

I. Defectu ministrorum et cantorum, licetne Missam Votivam Sanctissimi Sacramenti, in expositione vel repositione pro Oratione XL Horarum, celebrare sine cantu, et totam functionem sine cantu peragere, simili modo quo fit Feria V in Coena Domini, secundum Memoriale Rituum Benedicti Papae XIII?

II. Licetne legere aut omittere Missam votivam, celebrandam secunda die in Oratione XL Horarum?

III. Estne necessarium Indultum, ut in Oratione XL Horarum expositio ac adoratio suspendatur horis nocturnis?

IV Quum difficile sit habere thronum expositionis inamovibile, nisi Crux ponatur in eo; quaeritur, utrum liceat supei Taber-

naculum erigere inamovibile thronum, «eu parvum ciborium fixum pro expositione Sanctissimi Sacramenti; an debeat erigi thronus tantummodo propter expositionem, et amoveri post expositionem?

V. Num liceat thronum expositionis construere in muro ab Altari seiuncto?

VI. Liceino laicis tangere Ostensorium sine privilegio Apostolico, quod requiritur ad tangenda vasa sacra?

VII. Debetne Ostensorium cooperiri velo albo, quando stat in Altari ante et post expositionem SSmi Sacramenti?

VIII. Cuiusnam coloris debet esse stola Presbyteri exponentis, quando Benedictio Sanctissimi Sacramenti immediate sequitur Vesperas solemnes, nec Celebrans cum Pluvialistis recedit a Choro?

IX. Utrum cuilibet Celebranti, an soli Episcopo vel Praelato, liceat genuflexo manere super pulvinari in infimo gradu Altaris?